DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 1879 / 2025
Indica que seja realizado com urgência o conserto, ou
caso necessário, a imediata substituição do aparelho de
ar-condicionado instalado no setor de fisioterapia da rede
municipal de saúde.

A Vereadora que esta subscreve,

CONSIDERANDO que por se tratar de um ambiente que recebe diariamente

pacientes com limitações motoras, idosos e pessoas em processo de reabilitação, a

adequada climatização é essencial para garantir conforto, segurança e um atendimento

humanizado, evitando riscos à saúde e assegurando melhores condições aos

profissionais e usuários.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente da

municipalidade que adote as medidas cabíveis para que seja realizado com urgência
o conserto, ou caso necessário, a imediata substituição do aparelho de ar-
condicionado instalado no setor de fisioterapia da rede municipal de saúde.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 05 de dezembro de 2025.

Andrea Navarro Mondin
Vereadora Andrea Mondin

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br